

347/11

Dodávateľ
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
Turbínová 1
831 04 Bratislava

Dátum: 20-04-2011

Evidenčné číslo:
Prílohy:
Číslo spisu:
Vybavuje:

IČO: 35798505
Obchodný register Okresného súdu BA I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22716/B
IČ DPH: SK2020235162 DIČ: 2020235162

Telefón 02/44451422
Fax 02/44634782
E-mail ento@ento.sk
Č. účtu 2620730409 / 1100
Banka Tatrabanka
IBAN/BIC

Príjemca
Adresa partnera

Spôsob prepravy

Číslo dokladu 21510183

Číslo dodacieho listu VTU1000451
Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera 077
Státny geologický ústav DŠ
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava 1

IČO:31753604 IČ DPH:SK2020719646
DIČ:2020719646

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Prevodný príkaz
Deň vystavenia faktúry 15. 4. 2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 15. 4. 2011
Dátum splatnosti 29. 4. 2011

| Skladové číslo | Názov tovaru | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu DPH % | Spolu s DPH |
|--------------------------------|--|----------|------------|--------------|----------------|
| 3,5+20vdzu+ | vrut 3,5x20 drevo,zapust.,zn.,+ | 150 Ks | 0,0070 | 1,05 20 | 1,26 € |
| 3016021 | vrtač SDS 6x 100/160 stvorbrity WH | 1 Ks | 3,5417 | 3,54 20 | 4,25 € |
| 3016111 | vrtač SDS 8x 150/210 stvorbrity WH | 1 Ks | 5,3750 | 5,38 20 | 6,46 € |
| 3016211 | vrtač SDS 10x 150/210 stvorbrity WH | 1 Ks | 6,2500 | 6,25 20 | 7,50 € |
| 3050401 | vrtač SDS 8x 50/110/200 stvorbrity WH | 1 Ks | 1,5833 | 1,58 20 | 1,90 € |
| 3050701 | vrtač SDS 6x100/160 | 1 Ks | 1,7083 | 1,71 20 | 2,05 € |
| 3216801 | klieste rovne na jem. mech. 200 TECO | 1 Ks | 4,5000 | 4,50 20 | 5,40 € |
| 3532302 | hlavica nastrcna mag.1/4" 8mm 6hr JONN | 2 Ks | 1,7667 | 3,53 20 | 4,24 € |
| 3749201 | noz ulamovaci 18mm kov.autostop | 1 Ks | 1,5000 | 1,50 20 | 1,80 € |
| 3874101 | meter drev. 2M PF10 REB | 2 Ks | 1,8000 | 3,60 20 | 4,32 € |
| 4+25vdzu+ | vrut 4x25 drevo,zapust.,zn.,+ | 100 Ks | 0,0070 | 0,70 20 | 0,84 € |
| 4+40vdzu+ | vrut 4x40 drevo,zapust.,zn.,+ | 100 Ks | 0,0060 | 0,60 20 | 0,72 € |
| 5042611 | monoclanok AA R6 K NiMH 2800mA | 2 Ks | 3,2500 | 6,50 20 | 7,80 € |
| 7511301 | hrable 14 zub.bez nas. | 2 Ks | 2,2500 | 4,50 20 | 5,40 € |
| 7529201 | hrable 10 zub.bez nasady | 1 Ks | 2,0750 | 2,08 20 | 2,50 € |
| 7588101 | nasada metlova 1,6m - spicata | 3 Ks | 1,3750 | 4,13 20 | 4,96 € |
| 7615111 | metla priemyselna PVC 25cm s nas. 120cm EAN 8017 | 2 Ks | 2,6250 | 5,25 20 | 6,30 € |
| Spolu pred zaokrúhlením | | | | 56,39 | 67,69 € |

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 56,39 € DPH 20 % 11,28 €

Cena celkom 67,67 €

Celkom k úhrade 67,67 €

(konverzný kurz : 30,1260 2 038,63 Sk)

Doklad vystavil : cechovicova